
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Sota Eduardo - Deja sin efecto designación interina

 
VISTO:

            Que la Resolución Decanal N° 1559/2022 por la cual se deja sin efecto la designación de la Dra. Silvia
Carolina Scotto en su cargo interino de Profesora Titular DS;

 

CONSIDERANDO:

            Que el cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva en el cual mantuvo licencia la Dra. Scotto, fue
afectando transitoriamente para atender la designación interina del Dr. Eduardo María Sota;

Por ello;

 

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

 

ARTÍCULO 1º.- DEJAR SIN EFECTO, a partir del 01 de febrero de 2023, la designación interina del Doctor
Eduardo María SOTA, legajo 27337, en su cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva (Cód. 101) en la
cátedra Problemáticas Filosóficas y Educación, de la Escuela de Ciencias de la Educación.

 

ARTÍCULO 2º.- DEJAR SIN EFECTO, en consecuencia, a partir del 01 de febrero de 2023, las licencias
oportunamente concedidas, por mayor jerarquía, al Doctor Eduardo María SOTA, legajo 27337, en sus cargos
de Profesor Titular con dedicación semi-exclusiva (Cód. 102), por concurso, en la cátedra Problemáticas Filosóficas
y Educación y en el cargo de Profesor Adjunto semi-exclusiva, por concurso, en la cátedra Epistemología de las
Ciencias Sociales, ambos de la Escuela de Ciencias de la Educación.



 

ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

RS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 5 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-5-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-02-03T12:22:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-05T23:16:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-05T23:16:56-0300
	GDE UNC




